
埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/ 50

1/100

1/100

1/200ステージ・控室平面詳細図

注記

屋内運動場

KA-04



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/30

1/60ステージ・控室詳細図

屋内運動場

KA-05



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/30

1/60

図面名称

放送室・控室詳細図

屋内運動場

KA-06



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/ 50

1/100

1/30

1/60

屋内運動場

KA-07
玄関･事務室･体育器具室･卓球室　平面詳細図



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/30

1/60

屋内運動場

KA-08
玄関･事務室･階段･卓球室　断面詳細図



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

NON

NON建具キープラン

屋内運動場

KA-09



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/ 50
建具表

屋内運動場

KA-10



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200床伏図

屋内運動場

KA-11



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100，1/30

1/200，1/60

A2=

A4=体育用物置 平面図・立面図

事務室

ポーチ

玄関 器具庫

体育用物置

石灰庫

1
,
6
0
0

補強縦胴縁：C-75×45×15×2.3
錆止めの上、SOP2回塗り

3
,
6
0
0

5
,
4
0
0

3
0
0

1
0
0
1
0
0

1
0
0

1
,
5
0
0

2
0
0

0

1

軒先フレーム

屋根：折版ポリカーボネート板 H=150 t=2.2(２ヶ所)

1

0

5
,
4
0
0

1
,
5
0
0

3
0
0

3
,
6
0
0

竪樋

1,100 2,900 2,900 2,900 100

10,100

100 100

4,600 4,600

9,200

4,600 4,600

9,200

Ｅ Ｄ Ｃ Ｂ Ａ ＡＣ Ｂ

通路

手摺

独立基礎

H-100×100×6×8

U字溝用コンクリート管

平面図　S=1/100

屋根伏図　S=1/1 0 0

東立面図　S=1/1 0 0南立面図　S=1/1 0 0 北立面図　S=1/1 0 0

外壁(1)：サイディング t=20

(ラムダサイディング同等品 シーラー処理)

西立面図　S=1/1 0 0

屋根：折版カラー鉄板 H=148 t=0.8

4,600 4,600

9,200

1
,
5
0
0

H-100×100×6×8

柱：H-100×100×6×8

使用材料：SS400

A 部梁伏図　S=1/100

※鉄部：錆止め塗布 SOP２回塗り

既存鉄骨柱

屋根：折版カラー鉄板 H=148 t=0.8

谷樋：塩ビ角樋 W180

A

メッシュ門扉(W1250×H2000)外壁(1)：サイディング t=20

(ラムダサイディング同等品 シーラー処理)

竪樋：VPφ75(掴み金物共)

H-100×100×6×8

既存鉄骨柱

4
0
0

2
7
9
2
5
0
2
5
0
1
2
1

9
0
0

1
,
3
0
0

コンクリート打ちの上
モルタルt=30仕上

支柱：φ60.5×3.32

塗装仕様：亜鉛メッキ + 静電粉体塗装

(朝日グローブガードパイプ GL-800-3-W 同等品)

手摺詳細図　S=1 / 3 0

2
,
7
0
0

1
,
0
5
0

3
,
7
5
0

手摺：φ42.5×2.3

屋内運動場

KA-12



Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

アリーナ

放送室

ステージ

玄関

事務室

控室(１)

体育用物置

2
0
,
0
0
0

4
,
6
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

4
,
6
0
0

1,475 3,697.51,6253,547.5 302.5

5,4755,4005,4005,4005,4005,4005,475

4
,
6
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

4
,
6
0
0

2
0
,
0
0
0

5
7
2

4
,
6
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

4
,
6
0
0

0 11 ８７６５４３２

1,475 3,697.5 302.51,6253,547.5302.5

5,4755,4005,4005,4005,4005,4005,475

37,950

2,200

補強ブレース位置 補強ブレース位置

補強ブレース位置 補強ブレース位置

現況・ 改修・

1,500

302.5

控室(２)

天井

廻縁 木製 塩ビ

補強ブレース位置

器具庫

控室(２)

吹抜

控室

卓球室

4
,
6
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

4
,
6
0
0

天井裏

82.55,4755,4005,4005,4005,4005,4005,475

4,750 725 4,0001,475

4,000

2501,250 1,250 1,250

1
,
6
0
0

0 11 ８７６５４３２

82.5

5
9
6
.
5

5
7
2

2
0
,
0
0
0

1
,
8
0
0
1
,
8
0
0
1
,
8
0
0
1
,
8
0
0
1
,
8
0
0
1
,
8
0
0

37,950

5,475 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,475

7254,750 4,0001,475 82.582.5

補強ブレース位置 補強ブレース位置

補強ブレース位置 補強ブレース位置

1,500

ギャラリー

ギャラリー

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

１階平面図　　　S=1:200 ２階平面図　　　S=1:200

LGS下地(補強共)＋化粧石膏ボード

1,600

木下地＋化粧石膏ボード

既設照明器具　　：取外し 再取付

既設自火報感知器：取外し 再取付

既設ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ･電線管：取外し 再取付

柱頭補強位置

柱頭補強位置

柱頭補強位置

柱頭補強位置

柱頭補強位置

柱頭補強位置

ブドウ棚・

埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事 屋内運動場

1/200

1/400耐震補強　平面図
KA-13

※図中の改修内容の記載は過去の改修内容を表し、現在すでに改修済。



南側立面図　　　　　S=1:200

北側立面図　　　　　S=1:200

東側立面図　　　　　S=1:200

西側立面図　　　　　S=1:200

Ａ

Ａ

Ａ Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ Ａ

補強ブレース位置（内側）

GL

6
,
0
0
0

GL

0
1 ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

5,475

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ

20,000 37,950 1,500

4,600 5,400 5,400 4,600 5,4005,4005,4005,4005,4005,475

5,4755,4005,4005,4005,4005,4005,475

37,9501,500

1２３４５６７８
0

ＡＢＣＤＥ

20,000

4,6005,4005,4004,600

補強ブレース位置（内側）

補強ブレース位置（外側）

補強ブレース位置（内側）

補強ブレース位置（外側）

補強ブレース位置（外側）

補強ブレース位置（外側）

補強ブレース位置（内側）

ＡＡ

Ａ Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ Ａ

Ａ

ＡＡ

Ａ

Ａ Ａ ＡＡ Ａ

新設補強材

現況・ 改修・

― 素地調整の上 SOP塗装

SOP塗装Ａ :鉄骨柱 ｹﾚﾝの上 錆止め塗布 SOP塗装

GL

GL

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事 屋内運動場

1/200

1/400耐震補強　立面図
KA-14

面格子

※図中の改修内容の記載は過去の改修内容を表し、現在すでに改修済。



床：フローリング t=15(ブナ)・根太組【撤去】

補強部 １階平面図【現況】

補強部 軒天平面図【現況】

補強部 ２階平面図【現況】

補強部 １階平面図【復旧】

補強部 軒天平面図【復旧】

補強部 ２階平面図【復旧】

900

幕板：SOP塗り 鉄骨柱：SOP塗り

軒天：石綿大平板 t=5【撤去】 軒天：石綿大平板 t=5【撤去】4
5
0

4
5
0

5,4005,400

5,4005,400

軒天：ケイカル板 t=5 EP-G塗装【新設】 軒天：ケイカル板 t=5 EP-G塗装【新設】

鉄骨柱：ケレン・素地調整の上SOP塗り幕板(鉄面)：ケレン・素地調整の上SOP塗り

4
5
0

4
5
0

補強ブレース新設（構造図参照） 補強ブレース新設（構造図参照）

5,4005,400

犬走り：コンクリート下地モルタル塗ァ30 エポキシ塗り【撤去】

排水溝 排水溝

犬走り：コンクリート下地モルタル塗ァ30 エポキシ塗り【撤去】

5,4005,400

４ ５ ６

鉄骨柱：SOP塗り

排水溝 排水溝

5,4005,400

４ ５ ６

鉄骨柱：ケレン・素地調整の上SOP塗り

犬走り：土間コンクリートコテ仕上　エポキシ塗り【新設】

柱脚：ｺﾝｸﾘｰﾄ ｴﾎﾟｷｼ塗り

犬走り：土間コンクリートコテ仕上　エポキシ塗り【新設】

柱脚：下地処理の上ｴﾎﾟｷｼ塗り

1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

補強ブレース新設（構造図参照） 補強ブレース新設（構造図参照）

500 500 500 500

床：フローリング t=15(ブナ)・根太組【撤去】
　　ウレタン塗り 　　ウレタン塗り

900 900

5,4005,400

ギャラリー床：フローリング・見切材・根太組 復旧範囲

軒天：ケイカル板 復旧範囲

犬走り：土間コンクリート 復旧範囲犬走り：土間コンクリート 撤去範囲

軒天：大平板 撤去範囲

ギャラリー床：フローリング・見切材・根太組 撤去範囲

（カッター入れ）
見切材：18×75(木製)【撤去】

鉄骨柱

見切材：18×75(木製)【撤去】

鉄骨柱

補強ブレース新設（構造図参照） 補強ブレース新設（構造図参照）

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

1
,
0
0
0

見切材：18×75(米ツガ)　EP-G【新設】 見切材：18×75(米ツガ)　EP-G【新設】

既存目地まで 既存目地まで 既存目地まで既存目地まで

900

面格子:取外し(再取付) 面格子:取外し(再取付)
面格子:再取付面格子:再取付

床：フローリング t=15(ブナ)塗装品(UVクリア塗装)・根太組共【新設】 床：フローリング t=15(ブナ)塗装品(UVクリア塗装)・根太組共【新設】

埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事 屋内運動場

1/100

1/ 50
耐震補強　補強部平面詳細図

KA-15

※図中の改修内容の記載は過去の改修内容を表し、現在すでに改修済。



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400

1/30

1/60基礎伏図

屋内運動場

KS-01

【特記事項】

杭は残置とする。

杭の種別・杭径・杭の位置、杭頂部の高さ等の記録を整理し、監督員に提出する。



基礎詳細図

埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/30

1/60

屋内運動場

KS-02

杭の種別・杭径・杭の位置、杭頂部の高さ等の記録を整理し、監督員に提出する。

杭は残置とする。

【特記事項】



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200軸組図

屋内運動場

KS-03



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400鉄骨軸組図

屋内運動場

KS-04



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/10

1/20

1/30

1/60鉄骨中間断面詳細図

屋内運動場

KS-05



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事
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※ 増設地中梁( ZFG1 ) リストは 「 鉄骨詳細図 」 参照のこと

杭は残置とする。
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KS-07

杭の種別・杭径・杭の位置、杭頂部の高さ等の記録を整理し、監督員に提出する。

※図中の改修内容の記載は過去の改修内容を表し、現在すでに改修済。
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TB-M24(JISブレース）
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 カ  断面図 S = 1/20

イ

40

@60

40
20 180@6040

1
7
0

（新設）φ-139.8x5.0
      　PL-12　3-M16

L-65x65x6
5-M16

PL-12

PL-6

水平ｽﾁﾌﾅｰ

5
4

4
0
4

2
0
0
1
5
0

2FL

5
0
0

PL-9

PL-6

水平ｽﾁﾌﾅｰ

S=4

L=180

S=4

L=180

PL-12

PL-12

（新設）φ-114.3x6.0

S=4

L=150A

1
9
0

S=4

L=150

40
40
60 15020

50

60
85

1
5
5

フタPL-6

PL-9 PL-12

TB-M24(JISブレース）
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 Ａ 通り 鉄骨詳細図 S = 1/30

屋内
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屋内
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0

無収縮モルタル

190
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S=9
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既設ボルトに近いため溶接する際は、ボルト

の伸びに注意し施工後トルク値を確認すること。

不足した場合は、ボルトを交換すること。

（100℃程度の温度チョークを用い温度管理をする。）

埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事 屋内運動場

1/30,1/20

1/60,1/40耐震補強　鉄骨詳細図(側面)
KS-10

※図中の改修内容の記載は過去の改修内容を表し、現在すでに改修済。

 オ  断面図 S = 1/20



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

1/200

1/400

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

配膳室

DW

トイレ
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0
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0
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１階平面図　S=1/2 0 0
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0
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CY2
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2,750 250

屋根

2
,
5
0
0

BY7

5
0
0

E
X
P
.
J

Ｒ階平面図　S=1/ 2 0 0

備考天井高 廻縁階 床 巾木 高さ室名
〈種別〉

内部仕上表

ｶｰﾃﾝBOX
天井壁

フクビ

フクビ

フクビ -

-

-

-

フクビ -

フクビ -

ケイカル板 t=6

-

下処理場

調 理 室

ワ ゴ ン プ ー ル

野 菜 処 理 場

休 憩 室

脱 衣 室

シ ャ ワ ー 室

ト イ レ

倉 庫 ・ A

倉 庫 ・ B

(ケミクリートM)

タタミ

フローリング t=15

塩ビ系長尺床張り t=2.5

合成樹脂系塗床材 t=4.0(防滑工法)

(ケミクリートM)

合成樹脂系塗床材 t=4.0(防滑工法)

(ケミクリートM)

合成樹脂系塗床材 t=4.0(防滑工法)

(ケミクリートM)

合成樹脂系塗床材 t=4.0(防滑工法)

(ケミクリートM)

合成樹脂系塗床材 t=4.0(防滑工法)

(ケミクリートM)

合成樹脂系塗床材 t=4.0(防滑工法)

(ケミクリートM)

合成樹脂系塗床材 t=4.0(防滑工法)

(ケミクリートM)

合成樹脂系塗床材 t=4.0(防滑工法)
合成樹脂系

塗床材

t=0.3

ソフト巾木 60

35×55

合成樹脂系

塗床材

t=0.3

合成樹脂系

塗床材

t=0.3

合成樹脂系

塗床材

t=0.3

合成樹脂系

塗床材

t=0.3

合成樹脂系

塗床材

t=0.3

合成樹脂系

塗床材

t=0.3

合成樹脂系

塗床材

t=0.3

1163

1163

1163

1163

1163

1163

1163

1163

セメント押出し中空成形板 t=15(横張り金具止め工法)

VP塗り

セメント押出し中空成形板 t=15(横張り金具止め工法)

VP塗り

セメント押出し中空成形板 t=15(横張り金具止め工法)

VP塗り

セメント押出し中空成形板 t=15(横張り金具止め工法)

VP塗り

セメント押出し中空成形板 t=15(横張り金具止め工法)

VP塗り

セメント押出し中空成形板 t=15(横張り金具止め工法)

VP塗り

セメント押出し中空成形板 t=15(横張り金具止め工法)

VP塗り

セメント押出し中空成形板 t=15(横張り金具止め工法)

VP塗り

ビニルクロス貼り(汚れ防止品)

面取突付張り VP塗り

ケイカル板 t=6

面取突付張り VP塗り

ケイカル板 t=6

面取突付張り VP塗り

ケイカル板 t=6

面取突付張り VP塗り

ケイカル板 t=6

面取突付張り VP塗り

ケイカル板 t=6

面取突付張り VP塗り

ケイカル板 t=6

面取突付張り VP塗り

ケイカル板 t=6

面取突付張り VP塗り

ビニルクロス貼り(汚れ防止品) ビニルクロス貼り

ビニルクロス貼り

2,700

2,700

2,800

2,700

2,700

2,700

2,700

2,400

2,400

2,400

フクビ

フクビ

フクビ

フクビ

米栂

-

-

-
米栂

30×30

下駄箱、長靴入れ、棚、エプロン掛け

荷受台、棚、手洗器、掃除用具入れ

厨房機器、手洗器

荷受台、消火栓

手洗器、下足箱、棚

棚

棚

棚

ロッカー

シャワーユニット(0812タイプ)

手洗カウンター

玄 関 ・

給食室

仕上表・平面図
KA-01

ﾜｺﾞﾝﾌﾟｰﾙ

倉庫B

倉庫A



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200 1/200 1/200

1/2001/2001/200

1/200

1/400

給食室

立面図・断面図
KA-02



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/ 60

1/120

給食室

矩計図
KA-03



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

1/100 1/100

平面詳細図

給食室

KA-04



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200展開図1

給食室

KA-05



1/100

埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

給食室

展開図2
KA-06



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/200

1/400

1/200
1/200

給食室

建具キープラン
KA-07



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

給食室

建具表
KA-08



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

A2=

A4=

1/100,1/ 60

1/200,1/120

1/100,1/60

1/60

給食室

アンカープラン
KS-01



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

1/100

給食室

1階梁伏図
KS-02



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

1/100

給食室

R階梁伏図
KS-03



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

1/100

1/100

給食室

軸組図1
KS-04



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

1/100

給食室

軸組図2
KS-05



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

1/100
1/100

1/100
1/100

軸組図3

給食室

KS-06



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

給食室

柱詳細図
KS-07



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/40

1/80

給食室

継手基準図
KS-08



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

A2=

A4=

1/100,1/20

1/200,1/40

1/100

1/100

1/20

給食室

胴縁割付図1
KS-09



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

1/100

1/100 1/100 1/100

1/100

給食室

胴縁割付図2
KS-10



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100 1/100

1/100 1/100

1/100

1/200

給食室

胴縁割付図3
KS-11



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/200

1/100 1/100

1/100 1/100 1/100

1/100 1/100

給食室

胴縁割付図4(内部 間仕切)
KS-12



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/ 50
立面図・平面図・仕上表

外便所

KA-01



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/20

1/40矩計図

外便所

KA-02



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/ 50
建具表

外便所

KA-03



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/100

1/ 50
展開図

外便所

KA-04



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

図示

図示雑詳細図

外便所

KA-05



プールサイド

注記

埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

ﾗﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙｽﾃﾝﾚｽ　38φ

ﾗﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙｽﾃﾝﾚｽ　38φ

5
5
0

5
5
0

31,500

3,500 25,000 3,000

3
,
7
0
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

排水溝 排水溝

格子桝 格子桝

1
5
0

1
5
0

3
0
0

5
5
0

400 400 2,3002,800 150 150
150150

プール床

プールサイド プールサイド

1
3
,
0
0
0

1
3
,
0
0
0

2
2
,
1
0
0

2
8
,
2
5
0

2
8
,
2
5
0

3
0
0

1
5
0

排水溝 排水溝1
5
0

格子桝 格子桝

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

3
,
7
0
0

洗眼・水呑場 ネットフェンス　H=1,000

1
6
0

排水溝 排水溝

格子桝 格子桝通路・
足洗い場

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

6
,
1
5
0

4
,
1
5
0

男子ﾄｲﾚ 棚女子ﾄｲﾚ 女子更衣室 男子更衣室 機械室 倉庫
シャワー4

,
1
5
0

棚 棚

2,500 2,500 2,725 2,800 4,800 4,800 3,200 2,725

5,000 21,050 4,050 1,400

26,050

プール

Ｓ＝１／１００平面図・・・

1/100

1/200

プール

プール平面図
KA-01

プールサイド

ネ
ッ
ト
フ
ェ
ン
ス
　
H
=
1
,
5
0
0

ネットフェンス　H=1,500



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/20 1/ 50

1/40 1/100プール本体平面詳細図・断面図

プール

KA-02

S=1/20



埼玉支店株式会社

１級建築士登録  第 307139 号　 石井 勝典

１級建築士事務所登録  埼  第  6163  号・

注記整理番号 設計年月日 工事名称

縮尺図面名称

A2=

A4=

旧坂戸市立北坂戸小学校校舎解体等工事

1/20

1/40プール本体断面詳細図

プール

KA-03




